
 Uchwała Nr XLVI/212/06
Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 27 czerwca 2006 roku

w sprawie zmniejszenia budżetu po stronie dochodów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 roku Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z
póź. zm.)– Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje:

§1

1. Zmniejszyć dochody

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 443.712 zł
Rozdz. 92195 Pozostała działalność 443.712 zł
§ 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskane z innych źródeł
443.712 zł

2. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 443.712 zł
3. Deficyt budżetowy będzie pokryty pożyczką zaciągniętą w Banku Gospodarstwa

Krajowego we Wrocławiu
4. Prognoza spłaty pożyczki stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:
 po stronie dochodów : 16.444.549 zł
po stronie wydatków:  16.164.433 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


